
２０１６年９月２１日 

お客様各位 

スマートオフィスカスタマーデスク 

 

スマートオフィスポイント交換プレゼント賞品 メーカー欠品のお詫び 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりスマートオフィスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「スマートオフィスポイントコレクション」に掲載しております「新宿高野 フルーツ

バウムクーヘン」におきましては、メーカー欠品に伴い、１０月中旬頃までご提供が難しい状

況となりました。つきましては、下記の期間において代替品をご用意させていただきます。 

 本賞品をご希望いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■スマートオフィス２０１６年版カタログ １２０６ページ掲載 

賞品番号：ＯＡ６１６９ 「新宿高野 フルーツバウムクーヘン」３，９００ポイント 

代替品切り替え期間：～１０月中旬（見込み） 

一時中止 代替品 

新宿高野 

フルーツバウムクーヘン１２個入 

新宿高野 

フルーツマドレーヌ１２個入 

内容物：バナナ＆メロン×４個、ストロベ

リー＆ブルーベリー×４個、ショコラ＆オ

レンジ×４個 

内容物：ストロベリー×３個、オレンジ×

３個、マンゴー×２個、ブルーベリー×２

個、クロイチジク×２個） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※賞品番号およびポイント数の変更はございません。 

 

お問い合わせ先：スマートオフィスカスタマーデスク ０１２０－９５６－７０７ 

以上 


